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Kuntosalin kehittämistä on suunniteltu työryhmällä, johon koulun 
edustajana on kuulunut pedagoginen rehtori. 
 
Työryhmä on järjestänyt laajan kyselyn kuntosalin käyttäjille, johon 
on vastannut yhteensä 149 henkilöä. Vastaajissa oli kaikenikäisiä 
sekä aktiivikäyttäjiä että harvemmin kuntosalia käyttäviä. Suurin osa 
vastaajista käytti kuntosalia vähintään kerran viikossa ja koki 
kuntosalilla käymisen tärkeäksi osaksi omasta hyvinvoinnistaan 
huolehtimisessa. Keskeisimpänä tuloksena kyselyssä nähtiin 
nykyisen kuntosalin tilan ahtaus. Tilanahtaus nostaa tapaturmariskiä 
ja tekee kehonpainoharjoittelusta haastavaa. Erityisiä haasteista 
ahtaus tuo myös mm. liikuntarajoitteisille, joilla on käytössään 
apuväline. Ilmanvaihtoon ja lämpötilaan toivottiin parannusta. Lisäksi 
haluttiin miehille ja naisille omat pukutilat. Kuntosalin siirrossa 
ainoana haasteena nähtiin koululaisten pääseminen kuntosalille 
koulupäivän aikana. 
 
Työryhmä on kokoontunut työskentelyn aikana kolmeen otteeseen. 
Tapaamisissa on käsitelty kyselyn tuloksia, eri käyttäjäryhmien 
näkökulmaa, käyty katsomassa vaihtoehtoisia tiloja kuntosalille ja 
laadittu kustannusarviota eri vaihtoehdoille. 
 
Työryhmän ensisijainen esitys on kahden kuntosalin malli, jossa 
liikuntatoimen ylläpitämä kuntosali siirtyy Säästökulman tiloihin, jotka 
ovat jo valmiiksi kunnan omistuksessa. Tiloissa on käyttöön 
soveltuva koko, korkeus ja ilmanvaihto. Kuntosalin koko kasvaisi 
72m2, mikä mahdollistaisi laitteiden väljemmän sijoittelun, uusien 
laitteiden hankinnan ja omat pukuhuoneet miehille ja naisille. Arvioitu 
kustannus kuntosalin siirtämiselle ja muutostöille Säästökulmassa 
on 24 000€. Hinta-arvio sisältää rakenteelliset muutokset 
pukuhuoneilla, valaistuksen muutokset, ilmalämpöpumpun 
hankinnan, tilan matotuksen, ja uusien laitteiden hinnan.  
 
Työryhmän esityksen mukaisesti nykyisen kuntosalin tiloihin jäisi 
opetuskäyttöön tuleva kuntosali, jossa välineet on mietitty 
opetuskäytön tarpeeseen. Opetuskäyttökuntosali lisää ulkoisia kuluja 
laitehankintojen verran, arvio hankinnasta oheismateriaalina. 
 
Jos liikuntatoimen ylläpitämä kuntosali siirtyy Säästökulman 
takaosassa oleviin tiloihin, on etsivän nuorisotyön työtilalle etsittävä 
jokin toiminnalle soveltuva rauhallinen työtila. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää kannattaa kahden 

kuntosalin esitystä, jolloin Vesanto -hallin yhteyteen jätetään 
opetuskuntosali oppilaiden ja opiskelijoiden käyttöön. Lisäksi 
lautakunta toteaa, että jos liikuntatoimen ylläpitämä kuntosali 
siirretään Säästökulman tiloihin, tulee etsivän nuorisotyön käyttöön 
löytää toiminnalle sopiva rauhallinen työtila. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


